
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUiMICAS

Republica Argentina

EXP-UNC: 0004226/2016
CORDOBA, 0'2 ;1 A f< 20

Las certificaciones expedidas por el Centro Nacional de
Reconocimientos Medicos en las cuales se concede licencia por enfermedad a
los agentes que se detallan en la plan ilia de licencias;

ATENTO:
Alas atribuciones conferidas por la Res. Rectoral 1802/94;
A 10 previsto en los Decretos 3413/79 y sus mod if. y en el Decreto

366/06;

CONSIDERANDO:
EI perlodo de agosto/15 a diciembre/15 detallado en el Anexo I;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RES U E LV E:

Articulo 1°._ Tomar conocimiento y registrar las inasistencias incurridas
por los agentes detallados en la PLANILLA DE L1CENCIAS que figura como
Anexo I de la presente resoluci6n, con cargo a los articulos y en los periodos
consignados en la misma.

Articulo 2°._ Protocolicese, incluyase en el Digesto Electr6nico de la
Universidad Nacional de C6rdoba, comuniquese yarchivese.

RESOLUCION N°:
CM.pr. 130

Prof. Dr. MARCElO M. MARISCAL
Secretario General

fae. d. Ciencias Quimicas. UNC,

Prof. Or.GUnAV1l A. ,lASBAtfOO
DE-CANO

he, de Cienctal Qulmicas-UNC



ANEXO I

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE ~XPEDIENTE MOTIVO I ARTICULO FECHA

47376 CASTELLI, MARIA FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 24/07/2015

25008 PEIRETII, CECILIA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 19/06/2015

37654 SANCHEZ ROSAS, JAVIER 15-0000695 ART. 97 DEC.366106 DEL 25 AL 28/08/2015

50839 ANTONELLI,PAULA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 05/08/2015

49789 CASTRO, VALERIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

13400 FIGUEROA, GUSTAVO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 05 Y 06/08/2015

49003 PEREZ DAHER, ERICA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 05/06/2015

20342 PASTORINO, INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03 Y 10108/2015

36830 ZAPATA, ADRIANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366106 03 Y 08106/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 24/07/2015

26250 ORTIZ SAKRP, GICELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 07/08/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366106 29/06/2015

21489 RODRIGUEZ, INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 18/08/2015

44549 BUSTOS, MARINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 18 Y 19/08/2015

49668 CARNEVALE, MARIA VICTORIA 15-0000695 ART. 101 DEC366/06 14/0812015

12669 SUAREZ, EDITH 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

33021 RAVASI, MARCELO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 06/08/2015

44002 ALTAMIRANO, YANINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

43754 CARBALLO, MARIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03107/2015

43754 CARBALLO, MARIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 19108/2015

35827 ARIZA, GLORIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03/07/2015

49668 CARNEVALE, VICTORIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20108/2015

40858 ROBERTO, MARTIN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 29 Y 30106/2015

40858 ROBERTO, MARTIN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02 Y 10107/2015

40958 VARGAS, VERONICA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 12/08/2015

34390 CADENAZZI, JORGE 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 21/08/2015

40839 ROMERO, ALEJANDRA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23 Y 24/07/2015

43277 TRINCHIERI, DANIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14 Y 21/08/2015

44774 GUEVARA, MARIA CAROLINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 21/08/2015-
45108 SANDANDENT, SILVIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 25 Y 26/08/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14/07/2015

33021 RAVASI, MARCELO 15-0000695 ART. 101 DEC.366106 13/08/2015

35828 CARDA, SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 DE 19/08 AL 25/08/2015

21490 ANDINI, SONIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06
,

27 Y 28/08/2015

43753 MERCADO, LORENA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 25/08/2015

22568 ELVIRA, MARIA INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 18 Y 19/08/2015

27976 PAZ CASTILLO, ELBA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02/09/2015

37357 01 FIORE, ADRIAN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02/09/2015

23443 BERRETIA, ADRIANA 15-0000695 ART. 101 DEC366/06 28/0812015

22233 ABELDANO, EMILIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20 Y 31/08/2015



28417 MIRANDA, LAURA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 27/08/2015

34843 DELLA BURNA, GIOVANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 DE 11 AL 17/09/2015

45108 SANDANDENT, SILVIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 08/09/2015

50838 KRUGER, MARIA EUGENIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 28/08/2015

43277 TRINCHIERI, DANIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10109/2015

44140 AMADO, MARTA SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02/10/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 12/08/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

50950 DUARTE, DANIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/09/2015

40905 LUNA,GLADYS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10108/2015

28101 GUTIERRES, MARIA MARTA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 07/08/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 04,10Y11/09/2015

28203 BARYUK, SILVIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14/09/2015

26250 ORTIZ SAKRP, GICELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14/09/2015

47376 CASTELLI, MARIA FERNANDA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 09/09/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 15 Y 16/09/2015

28074 CARRANZA,RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/08/2015

40958 VARGAS, VERONICA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14/09/2015

49790 RIVILLI, LUIS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/09/2015

25008 PEIREDI, CECILIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 07/08/2015

20673 VELIZ, JORGE 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 01 Y 02/10/2015

21489 RODRIGUEZ, INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 01 Y 02/10/2015

40905 LUNA, GLADYS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02110/2015

20445 CARAMELLO, VICTOR 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 01 Y 02/10/2015

40099 ALBRECHT, BETINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 28/09/2015

44774 GUEVARA, MARIA CAROLINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 28/09/2015

50287 MfR, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 28/09/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 01/10/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 14 Y 16/09/2015

42414 BERTOLA, ARIEL 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 28/09/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 05/10/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 23 Y 24/09/2015

49789 CASTRO, VALERIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 07/10/2015

50287 MIR, FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/09/2015

44069 JAIME, NICOLAS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 07 Y 11/09/2015

45108 SANDANDENT, SILVIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/10/2015

44069 JAIME, NICOLAS 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 28/09 Y 02/10/2015

49668 CARNEVALE, MARIA VICTORIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 08/10/2015

37654 SANCHEZ ROSAS, JAVIER 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14 Y 21/09/2015

19329 MACARIO, MARIA OTILIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 06/10/2015

44774 GUEVARA, MARIA CAROLINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 05/10/2015

40722 FERREYRA, MARINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/10/2015

50287 MIR, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 07/10/2015



12669 SUAREZ, EDITH 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/10/2015

43753 MERCADO, lORENA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 05/10/2015

29958 MARTINEZ, NORA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/10/2015

49787 SOLIS, SANDRA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 24 Y 25/09/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/09/2015

27973 COLOME, CARMEN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 13/10/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 15/10/2015

28202 MONTENEGRO, ClELIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 21/10/2015

44140 AMAno, MARTA SUSANA 15-0000695 ART. 97 INC D DEC.366/06 DEL 04 Al 13/10/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20/10/2015

21489 RODRIGUEZ, INES 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 26/10/2015

24720 CORTEZ, RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 26/10/2015

49003 PEREZ DAHER, ERICA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/09/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/10/2015

24266 MOYANO, SERGIO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/10/2015

35204 NUNEZ,GlADYS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23 Y 26/10/2015

43753 MERCADO, lORENA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 13 Y 16/11/2015

49789 CASTRO, VALERIA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 26/10/2015

24720 CORTEZ, RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/10/2015

23445 FRAIRE, ANA MARIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03/11/2015

42414 BERTOlA, ARIEL 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 29 Y 30/10/2015

44774 GUEVARA, MARIA CAROLINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 19/10/2015

44774 GUEVARA, MARIA CAROLINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 28/10/2015

47823 ALTAMIRANO, MARILINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 04/11/2015

35828 CERDA,SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/10/2015

44069 JAIME, NICOLAS 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 28 Y 29/10/2015

50287 MIR, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 28 Y 29/10/2015

21489 RODRIGUEZ, INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 24 Y 25/11/2015

40963 ANDRAOS, AlEJANDRA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/11/2015

23445 FRAIRE, ANA MARIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/11/2015

50050 DUARTE, DANIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 24 Y 25/11/2015

37357 DI FIORE, ADRIAN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20/11/2015

27976 PAZ CASTillO, ELBA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20/11/2015

44998 CAMPESTRIN, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 23,24, 30/11 Y 02,03/12/15

29958 MARTINEZ, NORA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 12 Y 13/11/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10/11/2015

27976 PAZ CASTillO, ELBA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 04 Y 05/11/2015

44998 CAMPESTRIN, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 05/11/2015

44548 RIZZA, PAMELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 13/11/2015

44971 SOSA, MARIA EUGENIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 26/10/2015

24266 MOYANO, SERGIO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 04/11/2015

37654 SANCHEZ ROSAS, JAVIER 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 14 Y 20/10/2015

21489 RODRIGUEZ, INES 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 23/11/2015



51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 97 INC 1 DEC.366/06 11 Y 12/11/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10/11/2015

28417 MIRANDA, LAURA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 06/11/2015

49789 CASTRO, VALERIA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 23/11/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 16/11/2015

28074 CARRANZA,RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 22/10/2015

28074 CARRANZA, RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 13/11/2015

30252 YANOVER,CESAR 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 13 Y 14/10/2015

30252 YANOVER,CESAR 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 04/09/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 04 Y 16/11/2015

44140 AMAno, MARTA SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 19/11/2015

40855 MARENO, MAURICIO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/11/2015

40855 MARENO, MAURICIO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 04/11/2015

42414 BERTOLA, ARIEL 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 17 Y 18/11/2015

51566 ANDRES, CANDELARIA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 16 Y 17/11/2015

50287 MIR, FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20/11/2015

28204 VEGA DE LAZO, MIRTA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 15 Y 16/12/2015

25983 PEREZ, MARIA FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 20 Y 23/11/2015

49787 SOLIS, SANDRA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 29 Y 30/10/2015

47823 ALTAMIRANO, MARILINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 01/12/2015

40362 MANZO,GUSTAVO 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 19/11/2015

27976 PAZ CASTILLO, ELBA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03 Y 04/12/2015

37357 01 FIORE, ADRIAN 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 21 Y 22/12/2015

44998 CAMPESTRIN, FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 29 Y 30/12/2015

50950 DUARTE, DANIELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 29 Y 30/12/2015

26726 CAMINOS, ADA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/11 Y 01/12/2015

24720 CORTEZ, RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03/12/2015

51287 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 17Y 18/11/2015

36830 ZAPATA, ADRIANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02/12/2015

50839 ANTONELLI, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03/12/2015

34843 DELLA BURNA, GIOVANA 15-0000695 ART. 97 INC I DEC.366/06 11 Y 17/12/2015

34843 DELLA BURNA, GIOVANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 03 Y 04/12/2015

44140 AMAno, MARTA SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 01/12/2015

45287 BRIONI, FLORENCIA 15-0000695 ART. 13 INC A DEC.3413/76 17 Y 18/11/2015

50287 MIR, FERNANDA 15-0000695 ART. 97 INC. I DEC.366/06 02/12/2015

49789 CASTRO, VALERIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 10/12/2015

40963 ANDRAOS,ALEJANDRA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/12/2015

49668 CARNEVALE, MARIA VICTORIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/12/2015

49840 OTAIZA, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 24/11/2015

51566 ANDRES, CANDELARIA 15-0000695 ART. 97 INC. I DEC.366/06 03/12/2015

39383 FERNANDEZ, RICARDO 15-0000695 ART. 14 INC A DEC.3413/76 24 aI17/12/2015

40722 FERREYRA, MARINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 02/12/2015

40958 VARGAS, VERONICA 15-0000695 ART. 101 DEe.366/06 04/12/2015



44548 RIZZA, PAMELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 17/11/2015

49790 RIVILLI, LUIS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 19/10/2015

44002 ALTAMIRANO, YANINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/12/2015

50286 FLORIT, CAROLINA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 20/11/2015

50286 FLORIT, CAROLINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 11/11/2015

47100 QUEVEDO,SANDRA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 25/11/2015

22568 ELVIRA, MARIA INES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/11/2015

21490 ANDINI, SONIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 05/10/2015

35945 FERNANDEZ,NORBERTO 15-0000695 ART. 97 INC E DEC.366/06 DEL 10/12 AL 14/15

50839 ANTONELLI, PAULA 15-0000695 ART. 97 INC. I DEC.366/06 16/12/2015

51566 ANDRES, CANDELARIA 15-0000695 ART. 97 INC. I DEC.366/06 14/12/2015

44971 SOSA, MARIA EUGENIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 16/12/2015

44140 AMATTO, MARTA SUSANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 16/12/2015

36830 ZAPATA, ADRIANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 15/12/2015

29958 MARTINEZ, NORA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 17/12/2015

18579 ARROYO,ROSA 15-0000695 ART. 97 DEC.366/06 02 Y 03/12/2015

18579 ARROYO, ROSA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 17/12/2015

44548 RIZZA, PAMELA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 22/12/2015

23445 FRAIRE, ANA MARIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 21/12/2015

35827 ARIZA, GLORIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 29 Y 30/12/2015

28000 RIVAS, ANGEL ANDRES 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/12/2015

35204 NUNEZ, GLADYS 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 28 Y 29/12/2015

37654 SANCHEZ ROSAS, JAVIER 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/12/2015

40856 MARULL, MARIA EUGENIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 15/12/2015

26726 CAMINOS, ADA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 28/12/2015

22233 ABELDANO, EMILIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/11/2015

34610 UEMA, SONIA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/12/2015

25983 PEREZ, MARIA FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 28 Y 29/12/2015

28074 CARRANZA,RAUL 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

40099 ALBRECHT, BETINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

23443 BERRETTA, ADRIANA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

44549 BUSTOS, MARINA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

47376 CASTELLI, MARIA FERNANDA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 29 Y 30/12/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

40958 VARGAS, VERONICA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 23/12/2015

29958 MARTINEZ, NORA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/12/2015

46861 ESQUIVEL, PAULA 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 30/11/2015

51387 RIZZA, BEATRIZ 15-0000695 ART. 101 DEC.366/06 09/12/2015


